SHOQERIA “UNIVERSAL KORGA " SH.P.K. KORCE, || /047 %9

NIPT J 64520006 C I
Nr. 15.989 daté 30.9.1996, i rregjistrimit
(Shogeri ne likuidim ) Data 6 Shkurt 2009

FTESE PER KREDITORET
Drejtuar: KREDITOREVE TE SHOQERISE

“ UNIVERSAL KORCA *“ Shpk , “ Shogeri ne Likuidim *

Me vendimin nr. 15889 daté 30.8.1996 t& Gjykatés sé Rrethit Tirang  eshte
rregjistruar shogéria me pergjegjsi té kufizuar "UNIVERSAL KORGA * SH.P K .ms seli
Lagjen 13 | Shetitore Fan NOLI , Supermarket Korga | ne qytetin e Korcas | me ortak té
vetém dhe Administrator Z. Mihallag KAPURANI | me objekt veprimtarie: © Ne fushan e
tregetimit te artikujve industriale | ushgimore |, blektorale e bujgesore | prodhime metalike
e duroalumini artizanale , materiale ndertimi , veprimtari transporti varprimtari servisi,
parpunime paketim produkte qumeshti | tregetim karburanti et * Shogeria eshte
rregjistruar ne organet tatimore te Rajonit Korce me Nr. NIPT-iJ B4520008 C

Ne baze te Akteve te Ortakut te vetem le shogerise |, te depozituara keto ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit Tirane ne daten 04 Dhjeter 2008 |, shogeria ka
filluar preceduart per likujdimin e aktivitetit te vet. dhe nga ky moment | shageria ka
emrin ~ Shogeri ne Likuidim * | duke emeruar Likuidator E.K A. Bashkim GJATA

Likuidatori | Bazuar ne nenin 195 te Ligjit nr. 9501 date 14.4.2008 Per tregetaret
dhe shogerite tregatare * . Shpall Ftesen per Kreditoret e shogerise * UNIVERSAL
KORCA " Shpk , " Shageri ne Likuidim * |, per te depozituar pretendimet e tyre  lidhur
me prishjen e sa) |

Sa me siper ky ashte njoftimi | pare | dhe kujtoi gjithe kreditoret se pretendimet
duhet te depozitohen Brenda 30 diteve nga data e ketij njoftimi |
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